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DECLARATIE DE AVERE
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, domiciliul

:unoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsulin declarafii, dcclar pe proprie rdspunclcrcr,i impreuni cu fimiliar) delin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege soful/sofia gi copiii aflagi in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte caregorii de rerenurixtravilane, dacd se afld in circuitul civil.*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularLrl. sslrrli,;;q)!rir ,l'r :r i',
u in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ;[ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de rocuit; (3) cas6 de vacanJ6; (4) spatii comerciale/de

producJie.
*2)La"Titular,, se menfione az6,incazul bunuriror proprii, numere proprietarurui (titutarul, solul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l.Autovehicule/autoturisme,tractoare,maginiagricole,galupe,iahturigialtemijloacedetransport

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi cle cult, colecfii de arta q;i

numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul curiurar nafionar sau univcrsal, r cfinor valrtitt't:

insumati dePlge;te 5.000 de euro

NOTA: . r!r--^-a r^^x oro op 'iul l{ornanici
Sevormbnlionatoatebunurileaflateinproprietate,indiferentdac6eleseafldsaunupeterttor

III. Bunuri mobile'
ultimele 12luni

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

la momentul declardrii.
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a clror valoare deP69e9te 3'000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinatc itr



IV. Active financiare

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6inatate'
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echivalenle (inclusiv cad); (2) depozil bancar sau

inclusivfonduriprivaledepensiisaualte.sis|emec'tt
ior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoarea de piaf:i insumat6 il tuturttr

cestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participarile in strbindtate'

f, 1. conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente <le economisire 9i inYcstire'

rclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep69e9te 5'000 de euro

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stal' cerlifcate, obligaliunil:

,cliuni sau pdrli sociale in societd1i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume per'sorutl
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a s'000 de euro pc

NOTA:-S. 
uot declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf'

rsemenea bunuri, dac-6 valoarea insumati a tuturor acestora

bunuri achizi{ionate in

dep[qeEte 5.000 de euro
sistem leasing 9i alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratu.it sau subvenfionate faf[ rre valoareu dc piulir' cliti

,artea unor persbane' organ izatii";tiii:;t;;::':,*i: :::::?,T?"ll;,lll;f;$ff.'lll"ll'i'l';lli,ffffi,,1ffi,?jJl"J;i;:,1iHrt'.';;;TH:l!::!:Fiii;,1;;;;;;iii, i"""",iri crc chc'ruie'i, a,rerc c,,,cii

:ele ale angajatorul;i,;;r"; valoare individual[ dep[9eqte 500 de euro*

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstr6in[tate'

1.l. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3.

*se excepteazd de ra decrarare cadourire si trataliire uzuare primite ,in partea ru,elor de gradul I si al 1|-k{r



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor s5i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
it art. 41 d'in Legea nr.57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular Qo 4oc Fo

cr o*-raJ
1.2. So/sofie
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1.3. Copii

3.1. Titular

3.2. So1/sofie

5,1 . Titular

6.1. Titular



l. Titular

2. SoJ/sofie

3. Copii

1. Titular

2. Sot/sofie

3. Copii

Prezenta declara,fie constituie act public
:racterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

I Y-oS, blF
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gi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatca .sau


